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,Willkommen im:Bévino Steakhouse; wo die mediterrane Kiiche in ihrer ganzen Pracht
erstrahlt: UnSere erstklassigen Steaks werden mit frischen und sorgféltig ausgewahlten
Zutaten zubereitet, um Ihren Gaumen zu verwohnen und Ihre Sinne zu verzaubern. Tauchen
Sie ein in eine kulinarische Reise voller Aromen, die den Geist des Stidens widerspiegeln.
Unsere Vielfalt an Gerichten bietet fiir jeden etwas, egal ob Sie sich nach saftigen Steaks
sehnen, die auf den Punkt gegrillt sind, oder nach delikaten Meeresfriichten. Auch fiir
Veganer haben wir kostliche Optionen, die mit liebevoller Sorgfalt zubereitet werden. Als
kronenden Abschluss konnen sich Sie sich noch von unseren fruchtig-nussigen Desserts
verfiithren lassen, die die mediterrane Kiiche in siif$er Vollendung wiedergeben.”

Google Tripadvisor
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SUPPEN

LINSENSUPPE 7,00 €
mit frischem Basilikum

ZWIEBELSUPPE 7,00 €

FRUHSTUCK

FRUHSTUCKSTELLER 1PERSON ¢c8 10,00 €
Tomaten, Gurke, gekochtes Ei, Oliven, Kdse, Marmelade, Nutella, Honig
SERPME KAHVALTI | MISCHFRUHSTUCK <68 15,00 €

Kdsesorten, Salami, Gurke-Tomaten-Platte, Honig, Marmelade, Nutella, Tahini-
Melasse, Oliven, Feigen, Obst, getrocknetes Gemiise, Adschika, nach Wahl Omelette
oder Ei mit Sucuk



MEZE / VORSPEISEN

10.

1.

12.

13.
14.

15.

6.

17.

18.
19.

20.

21.

ATOM
Joghurt mit scharfem Chili

PAPRIKA AUS PADRON

Bmt—Paprika
HUMMUS

piirierte Kichererbsen
HAYDARI

Joghurt, Dill, Feta

PATLICAN SALATASI
Auberginensalat

YAPRAK SARMASI
Gefiillce Weinbldtter

SIGARA BOREGI A©
Gefiillte Teigrollchen mit Kse

MERCIMEK KOFTE
Linsenbdllchen

TOMATE-MOZZARELLA

HAVUC TAROT
Dip mit Karotte, Knoblauchjoghurt, Walniisse

FIRINDA KARIDES GU\/EC
Garnelen-Eintopf

KISIR
Bulgur Salat

UBERBACKENER SCHAFSKASE

mit Tomaten, Oliven, Krduter der Provence

SCHARFE PASTE
KARTOFFELSALAT BOVINO

GEMISCHTE VORSPEISENPLATTE-2P
Wahl aus vier Vorspeisen

GEMISCHTE VORSPEISENPLATTE - 4 P

Wahl aus sechs Vorspeisen

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

8,00 €
6,50 €

15,00 €

6,50 €

12,00 €

6,50 €

6,50 €

20,00 €

30,00 €



SALAT

22. CAESAR SALAT 15,00 €

23. THUNFISCHSALAT 15,00 €

24. SALAT MIT GRILLGEMUSE 17,00 €

25. GRUNER LINSENSALAT 15,00 €

26. EIERSALAT ¢© 14,50 €

27. HAHNCHENSCHNITZEL A€ 16,50 €
mit Pommes & Salat

28. RINDFLEISCH TERIYAK] FK 24,00 €
mit Reis & Salat

29. BOVINO PFANNE A¢ 29,00 €
Bratkartoffeln, Rinderfilet-Stiicke, Riesenchampignons mit Hollandaisesofle

30. HIRTENPFANNE 24,00 €
Coban Kavurma

31. KIBRIT KEBAB 20,00 €
“Streichholz Kebab”

32. TAS KEBAB 18,00 €
tiirkischer Fleischeintopf

33. PORTION POMMESA 4,50 €



FSCH

34, DORADE IM OFEN 24,00 €

35. LACHSFILET 26,00 €

36. RIESENGARNELEN-PFANNE 30,00 €

37. CALAMARIS RINGE P 16,00 €

PASTA

38. TRUFFEL PASTA 18,50 €
Linguine, Parmesan, Champignons und schwarze Triiffel, Parmesan, Sahnesofe

39. PENNE AL ARRABBIATA MIT HAHNCHEN 15,00 €
Penne, Héihnchenstreifen, Oliven, Pesto, Parmesan, Tomatensofie

40. PENNE VEGETARISCH 13,50 €

Penne, gemischtes Gemiise, Parmesancreme



HAHNCHEN

41. HAHNCHENSCHNITZEL 14,50 €
mit Kartoffelsalat

42. HAHNCHENSTEAK 16,50 €
mit Reis & Salat

43, CURRY HAHNCHEN 16,00 €
mit Reis oder Pommes und Salat

44, CLASSIC BURGER MIT POMMES AlJK 15,00 €
saftiges Angus Rindfleisch (200g) mit Salat, Tomate, Gurke, Jalapenios,
Réstzwiebeln

45, CHEESEBURGER MIT POMMES AGHIK 16,00 €
saftiges Angus Rindfleisch (200g) mit Cheddar, Salat, Tomate, frische und saure
Gurke, Cheddar, Jalaperios, Rostzwiebeln

46. BOVINO BURGER MIT POMMES Al3K 17,00 €
saftiges Angus Rindfleisch (z00g) mit Salat, Tomate, Grillkdse, Gurke, Jalaperios,
Réstzwiebeln

47. CHICKEN BURGER MIT POMMES AGHIK 14,00 €
Héhnchenbrustfilet (200g) mit Salat, Tomate, Gurke, Jalapenos, Réstzwiebeln

48. CHICKEN CHIPS MIT POMMES AGHIK 11,00 €

49, HAHNCHENSTEAK MIT POMMES AGHIK 11,00 €

50. GEMUSETELLER MIT REIS 9,00 €



SIEAK

51. BLACK ANGUS HUFTSTEAK 200G 22,50 €
52. BLACK ANGUS HUFTSTEAK 300G 30,00 €
53. BLACK ANGUS ENTRECOTE (RIB-EYE) 200G 22,50 €
54. BLACK ANGUS ENTRECOTE (RIB-EYE) 300G 30,00 €
55. BLACK ANGUS RUMPSTEAK 200G 22,50 €
56. BLACK ANGUS RUMPSTEAK 300G 30,00 €
57. FILETSPITZEN 200G 41,50 €
58. LAMMKOTELETT 26,50 €
59. SURF AND TURF 32,00 €
BEILAGEN ZUM STEAK
60. FRISCHES GRILLGEMUSE 7,00 €
6l. PFANNEN CHAMPIGNONS 7,00 €
62. ZWIEBELRINGE PANIERT 6,50 €
63. BRATKARTOFFELN 6,50 €
64. SUSSKARTOFFELN 7,00 €
65. POMMES 4,50 €



DESSERT

66. ASURE 7,50 €
traditionelles tiirkisches Dessert mit einer bunten Vielfalt an Zutaten: Walnuss,
Granatapfel, Aprikose, Pistazie, Feige, Zimt, Sesam, Mandel, Haselnuss, Traube

67. KURBIS DESSERT 7,50 €
mit Sesampaste und Walniissen

ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE

68. ZUSATZSTOFFE

1) mit Farbscoff  2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit
Geschmacksverstirker 5) geschwefelt 6) geschwdrzt 7) mit Phosphat 8) mit
Siiffungsmittel 9) koffeinhaltig

69. ALLERGENE

A) glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse B) Krebstiere und Erzeugnisse C) Eier
und Erzeugnisse

D) Fisch und Erzeugnisse E) Erdniisse und Erzeugnisse ) Soja und Erzeugnisse G)
Milch und Milcherzeugnisse H) Schalenfriichte 1) Sellerie und Erzeugnisse ]) Senf
und Erzeugnisse

K) Sesamsamen und Erzeugnisse L) Schwefeloxid und Sulfice M) Lupine und
Erzeugnisse N) Weichtiere und Erzeugnisse

Wir wiinschen Ihnen einen guten Appetit!



GETRANKEKARTE

70. SELTERS LA CULINARIA | STILL 07L 7,00 €
71. SELTERS CLASSIC | STILL 025/ 3,00€ 040! 4,00 €
72. PEPSI | PEPSI LIGHT 0,30l 3,00€ 040 4,00€
73. MIRINDA 0,30l 3,00€ 040 4,00 €
74. SCHWIP SCHWAP 0,30l 3,00€ 040 4,00€
75. 7UP 0,30l 3,00€ 040 4,00€
76. EISTEE ZITRONE | PFIRSICH 030l 3,00€ 040 4,00€
77. BITTER LEMON 0,30l 3,00€ 040 4,00€
78. TONIC WATER 0,30l 3,00€ 040 4,00€
79. APFELSCHORLE 0,30l 3,00€ 0401 3,50€
80. ZITRONEN LIMO 0,30l 3,00€ 040 4,00€
SAFTE VON KRAMER
82. APFELSAFT 0,30l 350€ 040 4,00€
83. ORANGENSAFT 0,30l 3,50€ 040 4,00€
84. RHABARBERSAFT 0,30l 3,50€ 040 4,00€
85. JOHANNISBEERESAFT 030l 350€ 040 4,00€
86. MARACUJASAFT 0,30l 3,50€ 040 4,00€
87. BANANENSAFT 0,30l 350€ 040 4,00€
88. TRAUBENSAFT 0,30l 3,50€ 040 4,00€
89. ANANASSAFT 030l 3,50€ 040 4,00€
WARME GETRANKE
91. KAFFEE 320€
92. CAPPUCCINO 3,90 €
93. ESPRESSO // DOPPELT 2,70€// 3,60 €
94. ESPRESSO MACCHIATO // DOPPELT 2,80€ /390€
95. LATTE MACCHIATO 4,00 €

96.

TEE VERSCHIEDENE SORTEN 3,00 €



BIER

FASSBIER

97. BINDING ROMER PILS 0331 350€ 050 5,00€
98. BUBLE HELL 0331 350€ 050 5,00€
99. STAROPRAMEN DARK 0331 350€ 050 5,00€
100. RADLER BINDING 0,331 350€ 050 5,00€
FLASCHENBIER

101. - BUBLE HEFEWEIZEN HELL 0,50 5,00 €
102. SCHOFFERHOFER WEIZEN NATURTRUB 0,50/ 5,00 €
103. JEVER FUN ALKOHOLFREI 0,331 350€ 050 5,00€
104. HEFEWEIZEN BUBLE ALKOHOLFREI 0,50 5,00 €

APERITIF

105. HUGO 6,50 €
106. APEROL SPRITZ 7,00 €
107. CAMPARI 5,00 €
108. LILLET WILDBERRY 7,00 €

109. LIMONCELLO SPRITZ

7,00 €



APFELWEIN

VON KELTERI KRAMER AUS DEM ODENWALD

110. APFELWEIN KRAMER NATURTRUB 0251 3,00€ 050l 4,80€
Pur, Sauer, Siiss

WEISS-WEIN

M. WEINSCHORLE 0,201 5,00 €

112. GRES CHARDONNAY WEISSWEIN 0,20l 6,00€ 0,75 45,00 €

113. PILANDRO LUGCANA WEISSWEIN 0,20l 6,00€ 0,75/ 30,00 €

114. DIEFENHARD RIESLING KABINETT 0,20l 6,00€ 0,75 25,00 €
TROCKEN

115. GRES CHARDONNAY 0,20l 6,00€ 0,75 20,00 €

116. GRAUBRUNDER DIEFENHARD TROCKEN 0,201 6,00 € 0,75/ 20,00 €

ROT / ROSE-WEIN

117. DIEFENHARD ROSE PINOT NOIR 0,20l 6,00€ 0,75 20,00 €
118. SUPRANO PRIMITIVO ROTWEIN 0,201 7,00€ 0,75 45,00 €
119. RUT UN WIESS SECCO TROCKEN 0,20l 6,00€ 0,75/ 30,00 €
120. CABERNET SAUVIGNON PAYS DOC IGP 0,20 6,00€ 0,75 25,00 €
121. DIEFENHARD HOFMEISTER MERLOT 0,20l 6,00€ 0,75/ 20,00 €

CHAMPAGNER SEKT UND PROSEGCO

122. VEUVE CLIS CQUOT CHAMPAGNE Flasche 0,75! 120,00 €

123. ET BRUT IMPERIAL Flasche 0,75 105,00 €

124. MOET IMPERIAL ICE Flasche 0,751 130,00 €

125. MICHEL LAURENT CREMANT DE LOIRE SEKT Flasche 0,75 30,00 €

126. INTERMEZZO RIESLING SEKT o0l 6,50€ 0,751 30,00 €
EXTRATROCKEN

127. MICHEL LAURENT CREMANT 0,10 6,50€ O/75 30,00 €

DE LOIRE SEKT



SPIRITUOSEN

129.
130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.
139.
140.

141.

142.
143.

GORDONS DRY GIN
VODKA ABSOLUT
GRAPPA ZANIN
SIERRATEQUILA SILBER
DON PAPA MASSKARA
YENI RAKI

MARTELL

HENNESSY VS

REMY MARTIN
RAMAZZOTTI AMARO
AVERNA

BAILEYS

BACARDI

JACK DANIELS
JAGERMEISTER

4l
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4l
4l
2cl
2cl
2cl
2cl

7,90 €
5,00 €
6,50 €
550€
6,00 €
5,00 €
9,00 €
8,00 €
9,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,70 €



